

Oprava živičného povrchu silnice II/237 Libochovice - Klapý, km 55,163 - 58,600 [3 437 m]		Měrná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena	Cena celkem
č.	Položka				
1	Bourání živice (napojení na stávající komunikaci) včetně likvidace a odvozu vybouraného materiálu na skládku, včetně poplatku za uložení na skládku [131*0,5]	m ²	65,50		
2	Řezání styčných spár tl. do 100 mm	m	131,00		
3	Frézování povrchu tl. do 30 mm s odvozem odfrézovaného materiálu [3437*6,406+195*0,03]	m ³	666,37		
4	Položení nového asfaltového koberece ACO 11 (+) PMB 45/80-65 v tl. do 50 mm [(3437*6,406)+195]	m ²	22 212,42		
11	Provedení spojovacího postříku ze silniční emulze do 0,6 kg/m ² [3437*6,406+6760+195]	m ²	22 212,42		
12	Přetření styčných spár emulzí s podrcením [131+3437]	m	3 568,00		
13	Výšková úprava vprava vpustí a šachet	ks	15,00		
14	Výšková úprava vodovodních a plynových uzávěrů	ks	26,00		
16	Vyrovnávka živičného povrchu ACL 16 (+) (50/70) v tl. do 50mm do 20% celkové plochy [22212,42*0,2*0,05*2,5] Čerpání položky ve smyslu §100 zákona č. 134/2016Sb. výlučně na základě pokynu objednatelce, po předchozí prohlídce odfrézovaného úseku a v souladu s platnou ČSN 73 6121.	t	555,31		
18	Dělicí čára v šíři 125mm provedeno - barvou včetně předznačení - PODSTŘÍK	m	3 437,00		
19	Dělicí čára v šíři 125mm provedeno - plastem strukturálním	m	3 437,00		
20	Vodící čára v šíři 250mm provedeno barvou včetně předznačení - PODSTŘÍK [3437+3437]	m	6 874,00		
21	Vodící čára v šíři 250mm provedeno - plastem strukturálním [3437+3437]	m	6 874,00		
22	Vodící čára v šíři 125mm provedeno barvou včetně předznačení - PODSTŘÍK [40+10]	m	50,00		
23	Vodící čára v šíři 125mm provedeno - plastem strukturálním [40+10]	m	50,00		
24	Obnova VDZ plošné - stopčáry, stíny, šipky, přechody apod. provedeno - žlutou barvou V12c Zákaz zastavení včetně předznačení - PODSTŘÍK [16]	m ²	16,00		
25	Obnova VDZ plošné - stopčáry, stíny, šipky, přechody apod. provedeno - plastem stěrkovým žlutou barvou V12c Zákaz zastavení . [16]	m ²	16,00		
26	Seřiznutí krajnic do 200mm s odvozem na skládku včetně poplatku za uložení na skládku [(3300+3200)*0,5*0,2]	m ³	650,00		
27	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl. 150mm frakce 0-22mm [(3300+3200)*0,5*0,15]	m ³	487,50		
28	DIO včetně zajištění a projednání DIR, zjištění a vytváření inženýrských sítí	kpl	1,00		
29	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	kpl	1,00		